
 

 

 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714556-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.dirium@uniba.it; direzione.dirium@pec.uniba.it 

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento N. 269/2022 

 

 
IL DIRETTORE  

 

 

VISTO il Decreto del Rettore n. 3173 del 30 settembre 2021 con cui è stato istituito il 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica (DIRIUM) con contestuale 

disattivazione dei dipartimenti di Studi Umanistici (DISUM) e di Lettere Lingue Arti. 

Italianistica e Culture Comparate (LELIA); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 4333 del 2 dicembre 2021 con cui il prof. Paolo Ponzio è stato 

nominato Direttore del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica per il 

quadriennio 2021 -2025; 

VISTO il bando per l’attribuzione di n. 1 assegno per attività di tutorato volto allo svolgimento 

di Laboratorio didattico di Lingua latina, D.D. 254/2022, Prot. n. 2924-I/8 del 

23/06/2022; 

VISTA                la necessità di nominare la Commissione per la valutazione delle domande pervenute 

per gli incarichi di orientamento e tutorato di cui sopra; 

 

D E C R E T A 

 
Art 1 La commissione per la formulazione del giudizio di congruità per l’attribuzione di n. 1 assegno per 

attività di tutorato volto allo svolgimento di Laboratorio didattico di Lingua latina, D.D. 254/2022, 

Prot. n. 2924-I/8 del 23/06/2022 è così composta: 

 

Presidente: Prof. Patrizia Sorianello 

Componente: Prof. Riccardo Viel 

Componente: Prof.ssa Sabina Castellaneta 

 

 

Art 2 Il presente Decreto sarà ratificato nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

Bari, 18/7/2022 

 

Il Direttore 

f.to Prof. Paolo Ponzio 

 

 

 

  

Ratificato dal C. di D. 

Il _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

mailto:direzione.dirium@uniba.it

